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ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  

Πέμπτη 3 Νοεμβρίου 2022 
   

09:15 - 10:30 Υποδοχή συμμετεχόντων 

10:30 - 10:40 

Καλωσόρισμα - Χαιρετισμοί 
 

Χαιρετισμός Πρύτανη ΕΛΜΕΠΑ 
Κατσαράκης Νικόλαος 
Πρύτανης ΕΛΜΕΠΑ 

 

Καλωσόρισμα στις Ημέρες Καριέρας 2022 
Κουργιαντάκης Μάρκος 
Ακαδημαϊκός Υπεύθυνος Γραφείου Διασύνδεσης 

10:40 - 10:50 Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλησης 

Χανιωτάκης Αντώνης 
Προϊστ. Τμήματος 
Ενεργητικών Πολιτικών 
Απασχόλησης 

10:50 - 11:00 Αναπτυξιακή Ηρακλείου ΑΑΕ ΟΤΑ Κατσαράκη Εύα 

11:00 - 11:10 
Grecotel / ΓΚΡΕΚΟΤΕΛ  
Ελληνική Εταιρεία Ξενοδοχειακών 
Επιχειρήσεων ΑΕ 

Χριστοδουλάκη Αναστασία 
Rooms Division Assistant 
Manager 

11:10 - 11:20 CASTELLO Hotels 
Κουκουναράκη Μάρβη 
Marketing Manager 

11:20 - 11:30 Metaxa Hospitality Group 
Χατζηθεοχάρη Κατερίνα 
HR Assistant 

11:30 - 11:40 GOLDEN HOTELS & RESORTS Τετραδή Σοφία 

11:40 - 11:50 PARALOS HOSPITALITY 
Γωνιανάκης Αντώνιος 
Γενικός Διευθυντής 

11:50 - 12:00 Γ & Β ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΑΕ / LAVRIS HOTEL GROUP 
Κόκκινου Βιργινία 
Human Resources 

12:00 - 12:10 
AVRA IMPERIAL HOTEL 
(διαδικτυακή παρουσίαση) 

Μπουζικιώτη Παρασκευή  
HR Manager 

12:10 - 12:20 Fodele Beach 
Μυρωνάκης Ιωάννης  
HR Manager 

12:20 - 12:30 Agapi Beach Resort 
Μαλεφιτσάκη Γεωργία  
F&B Manager 

12:30 - 12:40 
ΑΦΟΙ Παπακαλιάτη ΑΕ / The Village Resort 
& Water Park 

Σφακιανάκης Γεώργιος 
Διευθυντής  

12:40 - 12:50 
Revitup  
(διαδικτυακή παρουσίαση) 

Λιαπάκης Μηνάς 

12:50 - 13:00 Domes Resorts Λουκάκη Σοφία 

13:00 - 13:20 Phāea Resorts 
Σοφία Κορναράκη 
HR Manager 

13:15 - 13:30 Ερωτήσεις 
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13:35 - 14:10 Διάλειμμα 

14:10 - 14:20 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ Α.Ε. 
Τζαγκαράκης Μιχάλης  
Δ/νση Μάρκετινγκ 

14:20 - 14:30 ΥΔΡΟΜΕΤΑΛ - Ι. ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ ΑΕΒΕ 
Βλαχάκης Α. Γιώργος 
Γενικός Διευθυντής 

14:30 - 14:40 
ΚΟΣΜΟΣ ΣΠΟΡ Α.Ε.  
(διαδικτυακή παρουσίαση) 

Ρούσση Αθηνά 
HR Recruiter GR&CY 

14:40 - 14:50 Veluda Water Filters 
Μαρκάκης Μιχάλης 
Προϊστάμενος Ανθρώπινου 
Δυναμικού 

14:50 - 15:00 KRIVEK AE 
Κουλαμπά Φλωρεντία 
New Business Development 

15:00 - 15:10 
ΔΕΛΤΑ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΗ - ΧΑΙΡΕΤΗΣ 
ΜΙΛΤ.ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

Χαιρέτης Δημήτρης 
 

15:10 - 15:20 ΤΣΙΜΕΝΤΟΔΟΜΗ ΑΕ 
Ριτσόπουλος Πέτρος 
Γενικός Διευθυντής 

15:20 - 15:30 CONSTRAT 
Στράτη Τζίνα 
Υπεύθυνη Δημοσίων Σχέσεων 

15:30 - 15:45 Ερωτήσεις  

10:30 - 18:00 ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΕΙΣ 

 

 

Η 2η ημέρα στην επόμενη σελίδα 
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Παρασκευή 4 Νοεμβρίου 2022 

 
09:15 - 10:30 Υποδοχή συμμετεχόντων 

10:30 – 10:45 

Καλωσόρισμα - Χαιρετισμοί 
 

Χαιρετισμός  
Δρακάκης Εμμανουήλ 
Μέλος Συμβουλίου Διοίκησης ΕΛΜΕΠΑ, Επιστημονικός Υπεύθυνος 
Έργου Γραφείου Διασύνδεσης 

 

Καλωσόρισμα στις Ημέρες Καριέρας 2022 
Αλογδιανάκη Μαριάννα 
Σύμβουλος Σταδιοδρομίας, Υπεύθυνη Λειτουργίας Γραφείου 
Διασύνδεσης 

10:45 – 11:00 
Εθνικός Οργανισμός Πιστοποίησης 
Προσόντων και Επαγγελματικού 
Προσανατολισμού (Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π.) 

Δρ. Δημήτρης Γαϊτάνης, 
Προϊσ. Διεύθυνσης 
Συμβουλευτικής και Επαγ. 
Προσανατολισμού 

11:00 - 11:10 Grant Thornton Νηστικάκη Μαρία 

11:10 - 11:20 
OTE 
(διαδικτυακή παρουσίαση) 

Σταμπουλής Πασχάλης 

11:20 - 11:30 NETMECHANICS 
Σεφέρογλου Ηλίας 
Head of Commercial 
Operations 

11:30 - 11:40 ONMEDIA DIGITAL 
Γεωργαντέλη Κατερίνα 
Εμπορική Διευθύντρια 

11:40 - 11:50 
Vodafone 
(διαδικτυακή παρουσίαση) 

Τόλια Ιωάννα 
Talent Acquisition Consultant 

11:50 - 12:00 ΑΔΡΕΣΤΙΑ ΙΚΕ 
Μαρκάκης Αλμπέρτος  
CEO 

12:00 - 12:10 Τ.Γ.ΖΑΡΙΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ 
Στάθης Δημήτρης  
Δ/ντης Καταστήματος Κρήτης 

12:10 - 12:20 
Dataplex 
(διαδικτυακή παρουσίαση) 

Σφουντούρη Σίλα 
Υπεύθυνη Διαχείρισης 
Ανθρώπινου Δυναμικού 

12:20 - 12:30 Natech SA 
Δουκάκη Ρένα 
Head of People & Culture 

12:30 - 12:40 
NOVIBET 
(διαδικτυακή παρουσίαση) 

Μηλάτου Ευαγγελία 

12:40 - 13:00 
Algosystems S.A. 
(διαδικτυακή παρουσίαση) 

Λυμπεροπούλου Αγγελική 
HR Senior Administator & 
Βαΐδη Κατερίνα 
HR Operations Associate 

13:00 - 13:20 
MedNutrition - Παπαχρήστος Παρασκευάς 
(διαδικτυακή παρουσίαση) 

Παπαχρήστος Παρασκευάς  

13:20 - 13:30 Ερωτήσεις  
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13:30 - 14:10 ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ 

14:10 - 14:30 Meeting Point Hellas SA 
Γκόγκα Χριστιάνα 
Ανθρώπινο Δυναμικό 

14:30 - 14:40 KNOSSIANS a collections of stories 
Μαρής Εμμανουήλ 
Γερογιαννάκης Εμμανουήλ 

14:40 - 14:50 Bizrupt 
Καραπιδάκη Αλεξάνδρα 
Co-Founder 

14:50 - 15:00 
Παιδικά Χωριά SOS Ελλάδος - Παιδικό 
xωριό SOS Κρήτης 

Παπαδάκης Πέτρος 

15:00 - 15:10 
Κλινική Ψυχικής Υγείας "Άγιος 
Χαράλαμπος" 

Κουρτικάκη Βασιλική 
Διοικητική Διευθύντρια 

15:10 - 15:20 ΙΑΤΡΙΚΗ ΔΙΑΓΝΩΣΗ ΚΝΩΣΟΣ Ι.Ε.Π.Ε 
Συναδινάκη Μαρία 
Υπεύθυνη Ανθρώπινου 
Δυναμικού 

15:20 - 15:30 
Careerhelp EU - Νικόλαος Βλαχόπουλος 
(διαδικτυακή παρουσίαση) 

Βλαχόπουλος Νικόλαος 

15:30 - 15:40 
Grecruitment 
(διαδικτυακή παρουσίαση) 

Αντωνίου Σταύρος / Δάικου 
Νικολέτα 

15:40 - 15:50 European Multi Talent Group Healthcare 
Τσόκος Γεώργιος 
Υπεύθυνος προσλήψεων στην 
Ελλάδα 

15:50 - 16:00 SoftCon 
Μαραγκουδάκης Γιώργος 
Διευθυντής  

16:00 - 16:15 Ερωτήσεις  

16:15 - 16:30 ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΕΩΝ 

10:30 - 18:00 ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΕΙΣ 
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Αλφαβητική λίστα παρουσίας επιχειρήσεων στο χώρο συνεντεύξεων 

Πέμπτη 3 Νοεμβρίου 2022 Παρασκευή 4 Νοεμβρίου 2022 
1. Agapi Beach Resort 
2. ALDEMAR RESORTS 
3. AQUILA HOTELS & RESORTS 
4. AVRA IMPERIAL HOTEL 
5. Blue Aegean Holidays 
6. CASTELLO Hotels 
7. CONSTRAT 
8. Domes Resorts 
9. ENORME HOTELS & VILLAS 
10. European Multi Talent Group 

Healthcare 
11. Fodele Beach 
12. GOLDEN HOTELS & RESORTS 
13. KRIVEK AE 
14. MDC Stiakakis AE 
15. Meeting Point Hellas SA 
16. Metaxa Hospitality Group 
17. Natech SA 
18. PARALOS HOSPITALITY 
19. PENINSULA RESORT & SPA (BELL 

HOTEL'S) 
20. Phāea Resorts 
21. Tonic Gym 
22. Veluda Water Filters 
23. Αναπτυξιακή Ηρακλείου ΑΑΕ ΟΤΑ 
24. ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΚΑΛΙΑΤΗ ΑΕ / THE VILLAGE 

RESORT & WATER PARK 
25. Γ & Β ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΑΕ / LAVRIS HOTEL 

GROUP 
26. ΓΚΡΕΚΟΤΕΛ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 
27. ΔΕΛΤΑ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΗ - ΧΑΙΡΕΤΗΣ 

ΜΙΛΤ.ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
28. ΤΣΙΜΕΝΤΟΔΟΜΗ ΑΕ 
29. ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ Α.Ε. 
 

1. Aegeo Spas 
2. ALDEMAR RESORTS 
3. Bizrupt 
4. CHRISSI AMOUDIA HOTEL 4* 
5. CRETAN HOLIDAYS 
6. ENORME HOTELS & VILLAS 
7. European Multi Talent Group 

Healthcare 
8. GALAXY HOTEL - ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Α.Ε 
9. GOLDEN HOTELS & RESORTS 
10. Grant Thornton 
11. KNOSSIANS a collections of stories 
12. Meeting Point Hellas SA 
13. Mesogeios+ Νεφρολογικά κέντρα 
14. Natech SA 
15. NETMECHANICS (11:00 – 13:00) 
16. ONMEDIA DIGITAL 
17. Phāea Resorts 
18. SoftCon 
19. To Fillo - Νικόλαος Ψυλλάκης & ΣΙΑ ΕΕ 
20. Vodafone 
21. ΑΔΡΕΣΤΙΑ ΙΚΕ 
22. ΓΚΡΕΚΟΤΕΛ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 
23. ΔΡΟΣΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ- 3AXES - 
24. ΙΑΤΡΙΚΗ ΔΙΑΓΝΩΣΗ ΚΝΩΣΟΣ Ι.Ε.Π.Ε 
25. Κλινική Ψυχικής Υγείας "Άγιος 

Χαράλαμπος" 
26. Παιδικά Χωριά SOS Ελλάδος - Παιδικό 

χωριό SOS Κρήτης 
27. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΛΑΒΩΝ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
28. Τ.Γ.ΖΑΡΙΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ 
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